·I teq.

BARCARENA
PREFEITURA

T,'llbaífw·q1w u11e- o·now·pow

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3-+ci2i1~-
OFÍCIO Nº 171/2022- SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SEMAS

Bar·carena/PA, 18 de agosto de 2022.

Ao

Departamento de Licitações e Contratos - PMB
At. Thais Silva Quaresma •.. ,·

Ref.: Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 9055/2022.

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de ~ácidos, aviamentos, materiais de costura,

artesanato e outros.

Assunto: Confecção de Contrato e Designação de Fiscal de Contrato

Prezada Senhora,

Comunicamos a Vossa Senhoria que a partir desta data estamos solicitando a

confecção do contrato, oriundo do edital em referência para os fornecedores vencedores do

certame.

Segue em anexo fornecerodes , quantitativos e respectivas dotações orçamentárias.

Fica designado para fiscalização da execução dos contratos oriundos da presente

solicitação. o Servidor abaixo informado, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social

de Barcarena - PA:

Nome: LUANE SANTANA BRITO TEIXEIR~

Matrícula: 26873/1

r <! DEPARTAMENTO DE
d:i LICITAÇÕES E CONTRATOS

~ RECEBIDO

~ ~ JA ~ ~;::!;:S
FRANCINEA TEIXEIRA DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DECRETO Nº 0015/2021 - GPMB

. .
Rua Tem.§ Serrão, nº 854, entre José Joaquim e Lameira Bite:icourt. Centro, CEP 68.445-000, Barcarena/PA

www.barcarena.pa.gov.br - semas@semasbarcarena·.com

		2022-09-05T16:34:10-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215